
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 26.09.2023 Курская область, г. Рыльск № 918 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского 

района Курской области от 22.08.2023 № 815 «Об утверждении Порядка 

формирования муниципального задания на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 

Рыльского района Курской области и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» 

 

 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 

№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона 

от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Рыльского 

района Курской области постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 22.08.2023 № 815 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений Рыльского района Курской области и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце шестом пункта 3.24 раздела 3 Порядка формирования 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений Рыльского района Курской области и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного 



 2 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 22.08.2023 

№815, (далее – Порядок) слова «постановления Администрации Рыльского района 

Курской области от ______ N ____» заменить словами «постановления 

Администрации Рыльского района Курской области от 22.08.2023 N 815». 

1.2. В Приложении №3 к Порядку слова «утвержденным постановлением 

Администрации Рыльского района Курской области от ______ N ____» заменить 

словами «утвержденным постановлением Администрации Рыльского района 

Курской области от 22.08.2023 N 815».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области С.В. Луневу. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Главы Рыльского района Курской области                                        О.В. Чемодурова 


